
令和５年９月４日 

お客様各位 

 

宗谷バス株式会社 

香深～スコトン間シャトルバス 道路工事による迂回運行のお知らせ 

 

 いつも宗谷バスをご利用頂き誠にありがとうございます。 

 礼文島で運行している香深～スコトン間シャトルバスにつきまして、令和５年９月１１日～１８日

まで道路工事により一部区間を迂回運行いたします。運行時刻等に変更がございますので、ご利

用されるお客様はご注意ください。運行内容の詳細は下記の通りです。 

 

記 

該当路線：香深～スコトン間シャトルバス 

迂回期間：令和５年９月１１日～９月１８日まで 

運行時刻：別紙のとおり 

運行経路：下記図の通り 

 

 

ご不明な点は宗谷バス株式会社礼文営業所（0163-86-1020）へお問い合わせください。 

 

 



別紙 香深～スコトン間シャトルバス運行時刻 

 

※香深～スコトン間シャトルバスは令和５年９月１１日～１８日まで運行時刻に変更がございます。 

期間終了後は現行時刻に戻りますのでご利用の際はご注意ください。 

バス停 現行 
9/11～

9/18 
バス停 現行 

9/11～

9/18 

ﾌｪﾘｰﾀｰﾐﾅﾙ発 9:25 9:25 スコトン発 10:28 10:38 

香深 9:28 9:28 浜中 10:37 10:47 

香深井 9:36 9:36 船泊病院前 10:40 10:50 

キトウス 9:43 9:43 高山植物園 10:46 11:06 

内路 9:46 9:46 高校前 10:53 11:13 

高校前 9:48 9:48 内路 10:55 11:15 

高山植物園 9:55 9:55 キトウス 10:58 11:18 

船泊病院前 10:01 10:11 香深井 10:05 11:25 

浜中 10:04 10:14 香深井 11:13 11:33 

スコトン着 10:13 10:23 ﾌｪﾘｰﾀｰﾐﾅﾙ着 11:16 11:36 

 


